nivel federado  y de organización de actividades deportivas municipales,  se financiarán 
con cargo a la bolsa con vinculación jurídica de los créditos de la aplicación presupuestaria 
341.489.00,  siendo  la  cuantía  total  máxima  destinada  a  la  presente  convocatoria  de 
dieciocho mil euros //18.000,00€//, encontrándose en todo caso limitada la concesión de 
las ayudas objeto de la presente convocatoria por las disponibilidades presupuestarias.

4.- Gastos subvencionables.
PRIMERO: Serán subvencionables aquellos gastos que de manera indubitada respondan a